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Rekrutacja ,,Krok po Kroku”

Czesc¢ 1: Rejestracja

Krok 1.

Na stronie internetowej www.rekrutacja.umed.lodz.pl
znajdziesz zaktadke ,rekrutacja on-line” (gérny prawy rog).

Zarejestruj sie!
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Krok 2.

Automatycznie zostaniesz przekierowany do Internetowego
Systemu Rejestracji. Jezeli jestes tu pierwszy raz i nie masz
zatozonego indywidualnego konta — zarejestruj sie wybierajgc
opcje ,Rejestracja”. Jesli masz juz swoje konto — zaloguj sie
wybierajgc opcje ,Zaloguj”.
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Rejestracja
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Krok 3.

Wypetnij formularz z Danymi Osobowymi.

(Pamietaj! Kandydat ponosi odpowiedzialnos¢ za nieprawidtowe
wypetnienie formularza lub nieprawdziwe dane).

UNIWERSYTET .
MEDYCZNY Internetowy System Rejg
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Wpisanie danych osobowych

Imig: Drugie imig:

Nazwisko

L

1

1

1

1

1

MNazwisko rodowe (w przypadku mezatek) E
L ] :
Phec: 1
O Mezezyzna O Kobieta :
Data urodzenia: 1
[ ] ‘
1

'

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Kraj urodzenia: Obywatelstwo:

|——wy’bierz—— "l |——wybierz—— v

FESEL

7

Dokurnent tozsarmodci Murnar dokurmentu:

|--Wy'bierz-- V| | \

Imig matki: Imig ojca

Przejdz dalej
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Krok 4.

Zatacz aktualng fotografie (musi ona spetnia¢ wymagania
zdjecia do dowodu osobistego).

(UWAGA: Fotografie bedzie mozna zmieni¢ takze ze swojego panelu
kandydata po utworzeniu konta).

PToSIMy O ZamIeszZcZenle Zdjecla - ZdJecle Jest
wymagane.

Zdjecie do Elektronicznej Legitymacji Studenckiej powinno spetniac te same
wymagania co zdjecie do dowodu osobistego. Kolorowe zdjecie bez
nakrycia glowy, okularéw z ciemnymi szklami, glowa w pozycji lewego
pélprofilu, z widocznym lewym uchem, réwnomiernie oswietlona. (Tak jak
fotografia do dowodu osobistego). Osoby z wrodzonymi badz nabytymi
wadami wzroku moga zalaczy¢ fotografie w ciemnych okularach. Osoby,
ktore noszg nakrycie glowy zgodnie z zasadami swojego wyznania
zataczaja fotografie przestawiajaca osobg z nakryciem gtowy. « format pliku:
bmp, gif, jpey, png, tiff « wielko$é pliku nie wigksza niz 3072kB. Jezeli
fotografia nie bedzie spetniac ww. wymagan trzeba jg jak najszybciej
zastapi¢ nowa poprawna fotografia. Jesli wydrukowana legitymacja bedzie
zawierala niewlasciwe zdjecie koszty wydrukowania duplikatu poniesie
student.

nie zatadowano zadnego zdjecia

Wybierz plik Zaladuj
Przejdz dalej
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Krok 5.

Uzupetnij w formularzu adres zameldowania oraz adres
do korespondenc;ji.

(UWAGA: w przypadku cudzoziemcéw adres do korespondencji musi
byc adresem polskim).

(UWAGA: jezeli mieszkasz w miejscowosci, ktdra nie posiada nazwy
ulicy, np. twdj adres to Dartowo 35a, zarowno w pole miejscowosc jak
i ulica wpisujesz nazwe swojej miejscowosci).

e Internetowy System Rejestracji

W LODZI

Dane zameldowania | zamieszkania

Adres rameldowania Adres korespondencji

©
] ] !
] ] !
1
: Kraj Kod pocztowy : anewndztwn 1
1
1 [wybierz- g | | | [
1 1
v Ulica: : Powiat: !
] ] !
v | ! !
: r dornu: Mr mieszhkania: : Migjscownéé :
1
1 L] | |
: Miasto czy wisg : Kod pocztowy :
1 O Miasto O wiee N :
: Czy adres do korespondencii jest inny niz adres zameldowania : Ulica: :
: O Tak O Mie : | :
1 1 !
: : Mr domu Mr mieszkania: :
1
: A I B N |
1 |
] : |
1 1 L
1 1
v Telefon dormowey: Telefon korndrkowy: :
1
1
' || |
y email .
1 1
] .
1 1
1

Przejdz dalej
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Krok 6.

Wybierz szkote srednig, ktdrg ukonczytes oraz rodzaj matury.
(UWAGA: ,,Nowa matura” — od 2005 do 2015 roku wtacznie;

,Stara matura” — do 2004 roku).

UNIWERSYTET |
MEDYCZNY Internetowy System Rejs
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Ukonczona szkota Srednia

Dla kandydatéw na studia jednolite magisterskie i studia
pierwszego stopniall

Ukoficzona szkota srednia

Mumer szkoty: Kraj:

-

Rok wydania matury: Rodzaj matury:

[2015 | [- - wyhierz - - ~]

Przejdz dalej

Dziat Rekrutacji i Ksztatcenia Uniwersytetu Medycznego w todzi
Pl. Hallera 1, Strefa Obstugi Studenta, 90-647 t4dz
tel: (42) 272 51 77, (42) 272 51 78, (42) 272 51 79, (42) 272 51 80



BIURO
UNIWERSYTET [‘ OBSEUG]
MEDYCZNY ‘.) STUDIOW

W tODZI

STREFA OBStUGI STUDENTA

Krok 7.

Jezeli jestes obecnie studentem innej uczelni wybierz opcje
,studiuje juz w szkole wyzszej” oraz uzupetnij wszystkie pola
formularza. Jesli nie, przejdz dalej.

m‘ MEDYCZNY Internetowy Syste

W tODZI

Inne studia

[l obecnie studiuje w szkole wyzszej

Przejdz dalej
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Krok 8.

”

Wypetnij pole , informacje dodatkowe

UNIWERSYTET .
MEDYCZNY Internetowy System Rej

W tODZI

Informacje dodatkowe

Czy posiadasz orzeczenie o niepetnospranwnosci?
O Tak O Mie

Czy jastes zaszezepiony na WM typu B?

O Tak O Mie

Przejdz dalej
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Krok 9.

Jezeli aplikowates na inne uczelnie medyczne zaznacz ,tak”
oraz wybierz, ktdra z uczelni jest uczelnig pierwszego wyboru.

UNIWERSYTET
MEDYCZNY

W LODZI

Informacje dodatkowe

Czy sktadalia Pan/Pani dokumenty na inne
uczelnie?

® Tak O Mie

tara Uczelnia wyzsza jest Uczelnig pierwszego
wiybior?

Przejdz dalej
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Jezeli jestes laureatem lub finalistg uzupetnij odpowiednie
pola oraz kliknij ,,dodaj”.

(UWAGA: Zgodnie z uchwatg nr 295/2014 z dnia 29 maja 2014r.
podczas uzupetniania wynikdw maturalnych laureaci olimpiad
przedmiotowych uzyskuja maksymalna liczbe punktow
w postepowaniu kwalifikacyjnym, oznacza to, ze wpisujg w kazdy
wymagany przedmiot 100%. Finalisci olimpiad przedmiotowych
uzyskujg maksymalng liczbe punktow z danego przedmiotu, czyli
100% wpisujg w pole przedmiotu, ktdrego sg finalistami).

UNIWERSYTET
m] MEDYCZNY Internetowy System
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Informacje dodatkowe

Zainteresowania pozanaukowe:;

Oslagnigcia (naukowe, sportowe)

1
1
1
1
1
1
1
Typ Zozego :
1
1
1
1
1
1
1

--wyhierz-- \'| ‘ |

W ktarym raku

Dodaj

Przejdz dalej
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Krok 11.

Jezeli pojawit sie ponizszy komunikat, oznacza
to, ze proces rejestracji przebiegt prawidtowo!
Gratuluje! Czekaj na wiadomos¢ z loginem

i hastem.

1 Wiadomosc e-mail zostala wystana na twoje konto :
1
L o o o o o o o e m e oo oo o

Rejestracja zakoficzona

Rejestracja zostata pomysinie zakonczona! Na Twoj adres
e-mailowy zostanie wystana wiadomos¢ zawierajgca login i
hasto do Twojego indywidualnego konta.

zakoncz
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